[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

третьего созыва
            от 23.09.2014                                                                                       №2

Хутор Галицын

Об избрании секретаря Совета Кировского сельского поселения

Славянского района
В соответствии со статьей 25 Устава Кировского сельского поселения Славянского района ,Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

 1.Избрать секретарем Совета Кировского сельского поселения Славянского района Суслову Татьяну Сергеевну, депутата от избирательного округа №6
2.Настоящее решение обнародовать на стендах возле администрации Кировского сельского поселения , в средней общеобразовательной школе №39, общеобразовательной школе №38, муниципальном учреждении культуры сельский Дом культуры «Кировский» ,детсаде №37.

Глава Кировского сельского поселения                                            Е.В.Леонов

Славянского района
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения первой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района второго созыва

от 23 сентября 2014 года №2
«Об избрании секретаря Совета Кировского сельского поселения

Славянского района»
Проект вносит:

Специалист по соцвопросам,

 взаимодействию с общественными

организациями, Советом депутатов                                                      А.А.Дудка

Проект согласован:

Глава Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                              Е.В.Леонов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению первой сессии Совета Кировского

сельского поселения Славянского района второго созыва

от 23 сентября 2014 года № 2
«Об избрании секретаря Совета Кировского сельского поселения

Славянского района»
В соответствии со статьей 25 Устава Кировского сельского поселения Славянского района  на весь период полномочий Совета это 5 лет нам необходимо сегодня на сессии избрать секретаря  Совета для ведения документации. У нас секретарь не освобожденный и не оплачиваемый.

 Предлагаю избрать секретарем Совета Кировского сельского поселения Славянского района Суслову Татьяну Сергеевну, депутата от избирательного округа №15.

Глава Кировского сельского поселения                                          Е.В.Леонов

Славянского района